NUMERO EXPEDIENTE
11001310301720170043601
11001310302220190075001
11001310301120180009102
11001310303120180051502
11001310303220110030802
11001310304320190055806
11001310303720220010201

11001310300220130076701

11001310300620210020801
11001310302020190005401
11001310303320160036901

CLASE PROCESO DEMANDANTE
Eiecutivo Singular GABRIEL ESTRADA URIBE

Verbal CARMEN MARINA NUNEZ PERALTA
Verbal MARCAR INVERSIONES SAS
Verbal TAMPA CARGO SAS
Verbal RAFAEL URIBE RODRIGUEZ
Verbal WILLINGTON ALFONSO ORTIZ PALACIOS
Verbal SARA JULIA RODRIGUEZ
Verbal GABRIEL LADINO ACOSTA

Expropiacion AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
Verbal LUIS CARLOS SALCEDO

Eiecutivo Singular

BANCO CAJA SOCIAL BCSC SA

PRESENTE TRASLADO SE FIJA EN LISTA HOY 31/03/2023 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Ley 2213 de 2022, articulo 9: Las notificaciones por estado se fijaran virtualmente, con insercién de la providencia, y no seré necesario im

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA

Secretario

Repuiblica de Colombia

Rama Judicial del Poder Piiblico

Secretaria Sala Civil

Tribunal Superior de Distrito Judicial de Bogotd

Av. calle 24 N*53-28 Torre C - Oficina 305
Teléfono: 423 33 90 Extension 8349
Email: il j. judicial.gov.co

TRASLADO ELECTRONICO No. L-57
31 DE MARZO DE 2023

DEMANDADO
MARTIN DARIO SOLANO SUAREZ
COOMEVA EPS
CARMEN EMERITA MORENO
SKY BUS S.A.

RUBIELA BUITRAGO CARO
BANCOLOMBIA SA
MARCO ANTONIO SANCHEZ SIERRA
EMERMEDICA SA SERVICIOS DE AMBULANCIA
PREPAGADO
AURA MARIA FLOREZ DE BANOUETT
JUAN CAMILO ACUNA ESPANA
PLANETA PRODUCCIONES S.A.S

rlos, ni firmarlos por el secretario, ni dejar constancia con firma al pie de la providencia respectiva. No obstante, no se i

Pagina 1

TRASLADO
Traslado Recurso de Oueia Art. 353 C.G.P.
Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12

Traslado Reposicion Art. 319 C.G.P.

Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12
Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12

TERMINO
5l

G W ggaaaa

MAGISTRADO
FLOR MARGOTH GONZALEZ FLOREZ
GERMAN VALENZUELA VALBUENA
JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS
JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS
MARCO ANTONIO ALVAREZ GOMEZ
MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
RICARDO ACOSTA BUITRAGO

RUTH ELENA GALVIS VERGARA

SANDRA CECILIA RODRIGUEZ ESLAVA
SANDRA CECILIA RODRIGUEZ ESLAVA
SANDRA CECILIA RODRIGUEZ ESLAVA

EL PRESENTE TRASLADO SE DESFUJA EN LISTA HOY 31/03/2023 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA

an en el estado

Secretario

que decretan medidas cautelares o hagan mencién a menores, o



