

## TRASLADO ELECTRÓNICO No. L-57 31 DE MARZO DE 2023

NUMERO EXPEDIENTE	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TRASLADO	TERMINO	MAGISTRADO
11001310301720170043601	Ejecutivo Singular	GABRIEL ESTRADA URIBE	MARTIN DARIO SOLANO SUAREZ	Traslado Recurso de Queja Art. 353 C.G.P.	3	FLOR MARGOTH GONZÁLEZ FLOREZ
11001310302220190075001	Verbal	CARMEN MARINA NUÑEZ PERALTA	COOMEVA EPS	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	GERMAN VALENZUELA VALBUENA
11001310301120180009102	Verbal	MARCAR INVERSIONES SAS	CARMEN EMERITA MORENO	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS
11001310303120180051502	Verbal	TAMPA CARGO SAS	SKY BUS S.A.	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS
11001310303220110030802	Verbal	RAFAEL URIBE RODRIGUEZ	RUBIELA BUITRAGO CARO	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	MARCO ANTONIO ALVAREZ GOMEZ
11001310304320190055806	Verbal	WILLINGTON ALFONSO ORTIZ PALACIOS	BANCOLOMBIA SA	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
11001310303720220010201	Verbal	SARA JULIA RODRIGUEZ	MARCO ANTONIO SANCHEZ SIERRA	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	RICARDO ACOSTA BUITRAGO
11001310300220130076701	Verbal	GABRIEL LADINO ACOSTA	EMERMEDICA SA SERVICIOS DE AMBULANCIA PREPAGADO	Traslado Reposición Art. 319 C.G.P.	3	RUTH ELENA GALVIS VERGARA
11001310300620210020801	Expropiación	AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA	AURA MARIA FLOREZ DE BANQUETT	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	SANDRA CECILIA RODRIGUEZ ESLAVA
11001310302020190005401	Verbal	LUIS CARLOS SALCEDO	JUAN CAMILO ACUÑA ESPAÑA	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	SANDRA CECILIA RODRIGUEZ ESLAVA
11001310303320160036901	Eiecutivo Singular	BANCO CAJA SOCIAL BCSC SA	PLANETA PRODUCCIONES S.A.S	Traslado Lev 2213 de 2022 Art. 12	5	SANDRA CECILIA RODRIGUEZ ESLAVA

PRESENTE TRASLADO SE FIJA EN LISTA HOY 31/03/2023 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

EL PRESENTE TRASLADO SE DESFIJA EN LISTA HOY 31/03/2023 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA Secretario OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA Secretario

Ley 2213 de 2022, artículo 9: Las notificaciones por estado se fijarán virtualmente, con inserción de la providencia, y no será necesario imprimirlos, ni firmarlos por el secretario, ni dejar constancia con firma al pie de la providencia respectiva. No obstante, no se insertarán en el estado electrónico las providencias que decretan medidas cautelares o hagan mención a menores, o

Р